Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à Diretoria da

Santa Casa, em virtude da inauguração da Clínica Médica Santa Casa Saúde.

O local será utilizado pelos beneficiários do plano de saúde, que está

completando 30 anos de implantação. A clínica oferece atendimento nas especialidades

de ginecologia, cardiologia, gastroenterologia, ultrassonografia, dermatologia, entre

outras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de maio de 2025.

BETO GIROTTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 093/2025

Recebido em 05/05/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
05/05/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
10ª Sessão Ordinária - 05/05/2025